注 文 品 目 ( セ ッ ト ) 数 量 価 格

一撃こども道着入門セット
 ２０，０００円
 （一撃スターター用道着・白帯・拳サポーター・脛サポーター）
   ☆120cm･130cm･140cm･150cmのみ 円

一撃道着入門セット
 ２５，０００円
 （一撃道着・白帯・拳サポーター・脛サポーター）
   円

上記セットには拳サポーター・脛サポーター・道着・白帯が付きます。
また全ての入門セットを２セット以上同時購入の場合、合計金額から１，０００円引きとなります。

注 文 品 目 数 量 サ イ ズ

一撃スターター道着（KI-51）
120cm･130cm･140cm･150cmのみ

 11,990 円 号

一撃道着（KI-110）

 16,500円 号

拳サポーター (単品 )

3,180円

脛サポーター (単品 )

4,147円

白帯 (単品 )

1,320円
号

滋賀道場責任者

樋口  恵士  殿

道着・サポーター注文書
ふ り が な

道場生
氏 名

学 年　　　　　　   年 齢　　　　　才

身 長　　　　㎝ 所属道場

TEL（携帯電話）

注文日

下、記入の道着及び防具を

申し込みますのでよろしく

お願い申し上げます。

※全ての価格は税込み価格となります。2024年3月現在。

号数

（身長の日安）

00 号 0 号 1号 2 号 3 号 4号 5 号 6 号 7号 8 号
（100cm～）（120cm～）（130cm～）（140cm～）(150cm～）（160cm～）（170cm～）（175cm～）（185cm～）（190cm～）

■一撃道着KI-51,KI-110 サイズ表

参考サイズ（ふくらはぎ周り）

サイズ S M L XL

cm
31 ～
37

33 ～
39

36 ～
41

38 ～
44

cm

参考サイズ

サイズ 子ども用 大人用

縦21.0×横8.5 縦23.5×横10.0